סברנו כי יש מקום בתיק זה להגיע להסכמה גם בנושא הענישה, המדינה לא קיבלה את עמדתנו, שעל-כן ינתן להלן פסק הדין בנושא הענישה בלבד. כדי להסיר ספק, הערעור על הכרעת הדין נדחה.
- אלה העובדות הרלבנטיות:

נגד המערער הוגש כתב-אישום, שבו יוחסו לו 5 עבירות על סעיף 220(1) לפקודת מס הכנסה, תשכ"א-1961. על-פי הנטען, בין השנים 2000 – 2005 עסק המערער בייצור ושיווק תכשיטים, ובכל אחת מהשנים הפיק הכנסות בגין עיסקות. המערער לא הגיש בתקופה הנ"ל דו"חות למס הכנסה. המערער הגיש דו"חות, אולם כלל בהם רק את המשכורת האישית שאותה קיבל מהחברה שבעלותו. לעומת זאת על רווחי החברה לא דיווח.

10. אנו מפנים את המערער לממונה על עבודות שירות, לצורך קבלת חוות-דעת בדבר כשירותו לריצוי עבודות שירות.

לצורך קבלת חוות-דעתו של הממונה, נדחה ליום 14.4.14 שעה 30:08.
המזכירות תפנה לממונה על עבודות שירות לקבלת חוות-דעת, כאמור.
פקס של עו"ד ברקאי: 03-5291779

-33-

**ניתן והודע היום י"ז אדר
תשע"ד, 17/02/2014
במעמד הצדדים.**

גיליה רביד, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

דבורה ברלינר 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה